ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

АФАНАСЬЕВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 12.09.2023

	№71/1

пгт Афанасьево

О регистрации депутата Думы Афанасьевского муниципального округа Кировской области первого созыва по Жарковскому одномандатному избирательному округу № 3

На основании части 4 статьи 631 Закона Кировской области от 28.07.2005 № 346-ЗО «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Кировской области», на основании постановления Территориальной избирательной комиссии Афанасьевского района от 21.06.2023 № 60/2 «О возложении полномочий окружной избирательной комиссии при проведении дополнительных выборов депутата Думы Афанасьевского муниципального округа Кировской области первого созыва по Жарковскому одномандатному избирательному округу № 3 на Территориальную избирательную комиссию Афанасьевского района», Территориальная избирательная комиссия Афанасьевского района, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать депутатом Думы Афанасьевского муниципального округа Кировской области первого созыва по Жарковскому одномандатному избирательному округу № 3 Харина Сергея Павловича.

2.Выдать Харину Сергею Павловичу удостоверение об избрании депутатом Думы Афанасьевского муниципального округа Кировской области первого созыва.

3. Направить настоящее постановление в районную газету «Призыв Газета Афанасьевского района» и разместить в разделе территориальной избирательной комиссии Афанасьевского района на официальном сайте администрации Афанасьевского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

	Председатель территориальной избирательной комиссии
	____________

подпись
	Н. С. Черанёва

инициалы, фамилия

	Секретарь территориальной избирательной комиссии
	____________

подпись
	О. Г. Сюзева

инициалы, фамилия